Overzicht leercoachers 2023 10 17

Naam

Gevangenis

e-mail adres

Eva Delbeke

leercoach Hasselt

Eva.Delbeke@genk.be

Monika Saelemaekers

leercoach Leuven

monika.saelemaekers@rebus.be

Myriam Vanbiervliet

leercoach Leuven

myriam.vanbiervliet@rebus.be

Overzicht leerloopbaanbegeleiders 2023 10 17
Naam Gevangenis e-mail adres
Jill Duwyn leerloopbaanbegeleider Antwerpen en Hoogstraten Jil. Duwyn@agroepintro.be

Nica Devoster

leerloopbaanbegeleider Antwerpen en Mechelen

nica.devoster@agroepintro.be

Laura Leplae

leerloopbaanbegeleider Brugge, Kortrijk en Ruiselede

laura@leerwest.be

Ellen Vervaet

leerloopbaanbegeleider Brussel

ellen.vervaet@leerwinkel.brussels

Eva Raymaekers

leerloopbaanbegeleider Brussel

eva.raymaekers@leerwinkel.brussels

Evi Janssens

leerloopbaanbegeleider Dendermonde

evi.janssens@topuntgent.be

Laurie Van Hauter

leerloopbaanbegeleider Gent en Oudenaarde

laurie.vanhauter@topuntgent.be

Jolien Dirix

leerloopbaanbegeleider Hasselt

Jolien.Dirix@genk.be

Dorien Sanders

leerloopbaanbegeleider Hoogstraten

Dorien.Sanders@groepintro.be

Mimi Obbels

leerloopbaanbegeleider Leuven Centraal

mimi.obbels@agroepintro.be

Leen Mertens

leerloopbaanbegeleider Mechelen

leen.mertens@mechelen.be

Sien Francken

leerloopbaanbegeleider Wortel, Merksplas en Turnhout

Sien.Francken@groepintro.be

Benedicte De Bock

projectcodrdinator

benedicte.de.bock@vocvo.be

Ludwine Liefooghe

projectmedewerker

ludwine.liefooghe@vocvo.be




